
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "35+"

  Дата и время проведения   20 июля 2025 0:00   Место проведения

  FC TAIFUN   FC Qaisar

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдижалилов Шавкатжан
Абдилхамитұлы Хабиб
Абдреев Жасулан
Батишев Бейбит
Геймат Искандар
Джалишев Нурлан
Дуйсенов Шокан
Жантлеуов Малик

91 Жуманов Алибек
Калменов Талгат
Кнатбеков Ерулан
Койшибаев Раман
Рысбеков Рустам

91 Саметов Шерхан
Темиров Гулам
Турлибаев Бахытжан
Фазулзянов Руслан
Шаденов Даурен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадамбаев Амангелды
Бектуров Кайрат
Бижанов Есен
Боранбаев Чингиз
Джингилбаев Алихан
Иляев Садуакас
Иманалиев Нургали

91 Калимбетов Бауыржан
Камалов Данияр
Келдибеков Мурат
Кульбаев Аслан
Мусаев Ульян
Оразәлі Бағлан
Оринбеков Сакен
Рысбаев Азамат
Сапарбаев Рауан
Сапарбеков Берик
Серікбаев Нұркен
Таджибаев Мейрамбек
Тойганбаев Бакыт

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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